
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA ŞTIUCA 
PRIMAR 

 

P R O I E C T  D E  H O T Ă R Â R E   
privind  aprobarea   realizării   obiectivului  de investiții  

„Construirea unei capele mortuare” 
 
 

Având în vedere referatul domnului primar Vasile Bejera  privind  necesitatea  şi 
oportunitatea  realizării obiectivului  de investiții „Construire unei capele mortuare în localitatea 
Știuca”, 

Luând în considerare prevederile  din  H.C.L. Ştiuca  nr. 8   din  11.02.2022, 
Având în vedere raportul de avizare al comisiilor de specialitate, 
În temeiul prevederilor art. 129, alin. (4), lit. d și ale art. 196, alin. (1), lit. a din OUG 

57/2019 privind Codul Administrativ, 
 

Consiliul local al comunei Ştiuca adoptă prezenta: 
 

HOTĂRÂRE: 
 

Art. 1. –  Se  aprobă  realizarea  obiectivului  de investiții „Construirea unei capele 
mortuare”, în intravilanul localității Știuca, pe terenul înscris în CF400590. 

(2) Valoarea estimativă  a obiectivului de  investiţii prevăzut la  alin (1)  este de 
540 000  lei.  

 (3) Sursa   de finanţare pentru obiectivul de  investiţii  prevăzut  la alin (1)  este  
bugetul   local   cu  suma  de 540 000 lei . 

Art. 2.— Aplicarea prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează domnului 
Bejera Vasile, primarul comunei Ştiuca. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică  prin afişare şi se 
comunică: Instituţiei Prefectului – judeţul Timiş, primarului comunei Ştiuca, 
compartimentului  contabilitate al comunei Ştiuca și  altor autorităţi interesate. 

 
                             Primar,                            Avizat pentru legalitate, 

         Vasile Bejera                                p.Secretar general UAT  comuna  

                                     Vasile-Gabriel Stanciu 
 
 
 

 
 
 
Știuca, la 10 martie 2022 
 

 



ROMÂNIA 
   JUDEŢULTIMIŞ 
COMUNA ŞTIUCA 

PRIMAR 

 
 

Nr. 349 din 10.03.2022 

REFERAT 

privind necesitatea  şi oportunitatea   aprobării  realizării  obiectivul  de 

investiții  

„Construirea unei capele mortuare”, 
 în intravilanul localității Știuca, pe terenul înscris în CF400590 

 
În  programul  de investiții  şi achiziții  pe anul 2022,  aprobat  de 

consiliul local al comunei  Știuca  pentru realizarea obiectivului de investiții 
„Construirea unei capele mortuare” s-au  prevăzut  fonduri în valoare de  
540.000  lei, proiect tehnic și execuție.  

Pentru  realizarea  acestui obiectiv,  prevăzut  în programul  de 
investiții pe anul 2022,  am depus un proiect de hotărâre privind  aprobarea  
realizării   obiectivului  de investiții  „Construirea unei capele mortuare”, în 
intravilanul localității Știuca, pe terenul înscris în CF400590 care să fie  
aprobat de  consiliul  local  în ședința ordinară din această  lună. 

 

Primar, 

Vasile   Bejera 
 

 

    

 

 

 

 Ştiuca,   la  10.03.2022 


